
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.06.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: : Tomor Çemalli me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 

"Tercilo Kardinali", Dyqani në katin e parë me numër pasurie 13/10-N 11, Zona Kadastrale 

Nr.2932/Peshkopi 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-61440-06-03-2023, me objekt: Blerje 

materiale pastrimi per institucionet shkollore  me fond limit: 2.082.562  (Dy milion e 

tetedhjete e dy mije e peseqind e gjashtedhjete e dy) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  

10 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Nipti: L81618008J Emri i Subjektit: ANBIM Objekti i Aktivitetit: Import, eksport dhe 

prodhimin e sapunit, pluhurave lares dhe rafinim vaji. Import ne fushen e industrise se lehte dhe 

ushqimore. Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 

ndertimit si edhe ate mekanike. I cili dha ofertën 1.310.150 (Nje million e treqind e dhjete mije 

e njeqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

Nipti: K22218003V Emri i Subjektit: ATLANTIK 3 Objekti i Aktivitetit: ,Import-

EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 

kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe jashte 

vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese higjeno-

shendetesore... I cili dha ofertën 1.996.500 (Nje million nenteqind e nentedhjete e gjashte mije 

e peseqind) lekë pa tvsh 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Nipti: L42103023G Emri i Subjektit: BESIM KAMBERI Objekti i Aktivitetit: Tregti me 

shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti makinash.Materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi . Detergjente etj. Perpunim i detergjenteve te llojeve te ndryshme,tregtim me 

shumice dhe pakice te tyre,import-eksport i detergjenteve… I cili dha ofertën 1.773.350 (Nje 

million e e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

Nipti: K91624505A Emri i Subjektit: EURO MEGA 2010 Objekti i Aktivitetit: Prodhim i 

detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te 

detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e 

alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, duralumi... I cili dha ofertën 1.790.000 (Nje 

million e shtateqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

Nipti: L82420502U Emri i Subjektit: GET klin Objekti i Aktivitetit: Prodhimin e pluhurave 

larës dhe lëngjeve larës dhe çdo lloj detergjenti, tregtim me shumicë e pakicë, import - eksport të 

pluhurave larës të lëngjeve larës, të lëndës së parë bazë të çdo detergjenti, aromatikëve që 

përdoren në industrinë e detergjent... I cili nuk ka dhene oferte ekonomike. 

 

Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim imp-eks me 

shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, 

tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-

restoranti, shtypshkrime, kancelari,... I cili dha ofertën 1.980.218 (Nje million e treqind e 

dhjete mije e njeqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli  Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice 

dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e perime, detergjente, 

materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, printera e fotokopje, leter A4, 

mobilje e paisje zyrash, materiale e... ... I cili dha ofertën 1.656.400 (Nje million e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte mije e katerqind) lekë pa tvsh 

 

Komisioni I vleresimit te ofertave, pasi shqyrtoi dhe vleresoi dokumenatcionin dhe 

ofertat e paraqitur ne SPE per keto mallra , skualifikoi ofertat e operatoreve me poshte:  

Nipti: L81618008J Emri i Subjektit: ANBIM per arsyet : Gjatë verifikimit te mostrave që ju i 

keni vene ne dispozicion institucionit tonë , u vu re që  një pjesë produkteve nuk permbushin 

specifikimet  te kerkuara nga autoriteti kontraktor .Disa prej tyre nuk jane ne cilesine e kerkuar , 

disa pa date skadence dhe product qe nuk jane ne sasine e kerkuar ne Dokumentet e tenderit. Me 

konkretisht:Detergjent rrobash paketim  minimumi 9  , Aromatizues ambienti , Fuci plastike 100 

L me kapak . 

Nipti: L82420502U Emri i Subjektit: GET klin për arsyet : Ky operator ekonomik nuk  

paraqitur asnje dokument , te kerkuar per kte procedure nga autoriteti kontraktor.duke mos 

permbushur asnje nga pikat e dokumentave te kesaj procedure. 

Komisioni I vleresimit te ofertave, pasi shqyrtoi dhe vleresoi dokumenatcionin dhe 

ofertat e paraqitur ne SPE per keto mallra , kualifikoi ofertat e operatoreve me poshte:  

Nipti: K22218003V Emri i Subjektit: ATLANTIK 3 Objekti i Aktivitetit: ,Import-

EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 

kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe jashte 

vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese higjeno-

shendetesore... I cili dha ofertën 1.996.500 (Nje million nenteqind e nentedhjete e gjashte mije 

e peseqind) lekë pa tvsh 

 



Nipti: L42103023G Emri i Subjektit: BESIM KAMBERI Objekti i Aktivitetit: Tregti me 

shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti makinash.Materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi . Detergjente etj. Perpunim i detergjenteve te llojeve te ndryshme,tregtim me 

shumice dhe pakice te tyre,import-eksport i detergjenteve… I cili dha ofertën 1.773.350 (Nje 

million e e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

Nipti: K91624505A Emri i Subjektit: EURO MEGA 2010 Objekti i Aktivitetit: Prodhim i 

detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te 

detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e 

alkolike, blektoral, lendeve te para per industrine, duralumi... I cili dha ofertën 1.790.000 (Nje 

million e shtateqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim imp-eks me 

shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, 

tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-

restoranti, shtypshkrime, kancelari,... I cili dha ofertën 1.980.218 (Nje million e treqind e 

dhjete mije e njeqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli  Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice 

dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e perime, detergjente, 

materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, printera e fotokopje, leter A4, 

mobilje e paisje zyrash, materiale e... ... I cili dha ofertën 1.656.400 (Nje million e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte mije e katerqind) lekë pa tvsh 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Tomor Çemalli me  adrese: Diber 

Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilo Kardinali", Dyqani në katin e parë me 

numër pasurie 13/10-N 11, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi se ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 1.656.400 (Nje million e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije 

e katerqind) leke pa tvsh,Shpallet fitues per proceduren: Blerje materiale pastrimi per 

institucionet shkollore, me nr procedure REF-61440-06-03-2023 
 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  x  JO       



 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)   vendim nr 449/2023 date 

31.05.2023 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


